[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АБАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2024                                     п. Абан

                       № 242-п
О разработке проекта генерального плана и проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Петропавловского сельсовета Абанского района Красноярского края

В соответствии со статьями 23,24,31 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 53 Устава Абанского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать проект генерального плана и проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Петропавловского сельсовета Абанского района Красноярского края.
2. Опубликовать постановление в общественно-политической газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абанский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Абанского района                                                                Г.В. Иванченко